
UCHWAŁA Nr VIII/64/2019

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2019 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art.
237, art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”)
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.
506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/2018 Rady Gminy Wilczęta z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wilczęta na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.011.779,69 zł, na skutek ich 
zmniejszenia o kwotę 23.050,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 15.724.008,68 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 287.771,01 zł.”

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.011.779,69 zł, na skutek ich 
zmniejszenia o kwotę 23.050,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   15.662.779,69 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości   349.000,00 zł.”

3) § 2 ust. 4. pkt. 1) uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.4.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.”

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 443.123,12 zł, rozchody w wysokości 
443.123,12 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

5) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody i wydatki wynikające z realizacji ustawy z dnia 13 września 
1996 r. – o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2010):

1) dochody w wysokości 260.000,00 zł;

2) wydatki w wysokości 292.000,00 zł.” 



§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Elżbieta Skubij


	UCHWAŁA Nr VIII/64/2019

